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WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowarto$ci 5.225.000 euro na wykonanie okablowania strukturalnego
Samorzgdowej Szkoty Podstawowej w Chwalibogowie (Il postepowanie) (BZP Nr 317495 - 2016)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r,,
zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (siwz) wniesiono pytania dotyczace przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 1

Prositbym o informacje, jaki jest maksymalny okres gwaranciji udzielonej przez wykonawce?

Odpowiedz

Zgodnie z nowelizacjg, wprowadzong Ustawg o prawach konsumentéw z dnia 30 maja 2014 r. (DzU 2014 poz. 827

w budynku

poz. 2164 ze

dokonujgcy

transpozycji do prawa polskiego dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady nr 2011/83/UE z dnia 25 pazdziernika 2011 r. y\n‘:vrprawie praw

konsumentoéw, okres rekojmi dla rob6t budowlanych wynosi 60 miesigcy. Gwarancja zgodnie z zapisami Kodeksu ¢
odpowiedzialno$¢ sprzedawcy (wykonawcy robét, ktéry w ramach robét budowlanych sprzedaje produkt wbudowywany w ram
do jakosci rzeczy sprzedanej wynikajgca z faktu umownego i fizycznego zobowigzania sie¢ do udzielenia takiej gwarancji

Inego jest to
ach robét) co
kupujgcemu

(Zamawiajgcemu). Gwarancja jest udzielana dobrowolnie przez sprzedajgcego-wykonawce. W odniesieniu do robét budowl

nych nalezy

przyjgc, ze strong, ktéra udziela gwarancji jest wykonawca robét. Zgodnie z zapisami prawa cywilnego wykonawca roboét jest zobowigzany
do usunigcia wady fizycznej rzeczy lub do dostarczenia rzeczy wolnej od wad. Gwarancja jest to rodzaj zobowigzania, w ktérym
wykonawca robét podejmuje si¢ naprawy lub wymiany elementéw rzeczy bedacej przedmiotem umowy (w tym przypadku wszelka
infrastruktura, osprzet, itp). Gwarancja rozpoczyna swoj bieg od daty bezusterkowego odbioru koricowego. Wykonawca jest

odpowiedzialny z tytutu rekojmi za wady fizyczne przedmiotu umowy istniejgce w czasie dokonywania czynnos$ci odbioru

raz za wady

powstate po odbiorze, lecz z przyczyn tkwigcych w wykonanym przedmiocie umowy w chwili odbioru. Zamawiajgcy w rozdziale XV SIWZ

informuje, ze od wybranego Wykonawcy nie wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, o ktérym mo
ustawy Prawo zamdwien publicznych. Zamawiajgcy wymaga udzielenia przez Wykonawce gwarancji systemowej na
strukturalne wynoszace 25 lat.

Pytanie 2

Prosze o potwierdzenie ze w zakresie jest demontaz istniejgcego systemu monitoringu.
Odpowiedz

Tak, jest demontaz istniejgcego systemu monitoringu.

Pytanie 3

Prosze o potwierdzenie, ze w zakresie jest wykonanie tras koryt kablowych dla instalacji alarmowe;.
Odpowiedz

W przypadku pokrywania si¢ tras kablowych wymagana jest osobna przegroda na system alarmowy.

Pytanie 4

Proszeg o potwierdzenie ze nalezy wykona¢ uziom.

Odpowiedz

Uziom nalezy wykonac¢ dla wykonywanej rozdzielni zgodnie z punktem 6 zatgcznika A do SIWZ.

Pytanie 5

Proszg o potwierdzenie Ze nalezy wykonad peing trase kablowg poprzez éciany.
Odpowiedz

Tak, nalezy wykona¢ petng trasg kablowg poprzez sciany.
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Pytanie 6

Prosze o potwierdzenie ze nalezy zdemontowac rozdzielnice elektryczne w salach lekcyjnych.
Odpowiedz

Tak, nalezy je zdemontowac.

Pytanie 7

1. Proszg o uzupetnienie dokumentacji o rzuty z zaznaczonymi elementami systemu alarmowego i monitoringu.

2. Prositbym o wskazanie gdzie znajdujg sie kamery/urzadzenia do ktérych trzeba doprowadzi¢ okablowanie alarmowe oraz
nigdzie nie ma uwzglednionego zadnego schematu w zatgcznikach.

Odpowiedz

Plik stanowig zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie 8

Prosze o informacje czy zamawiajgcy dysponuje rzutami (podktadami budowlanymi).
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dysponuje rzutami budynku szkoty

Pytanie 9
Prosze o informacje czy mozna potgczy¢ okablowanie CCTV oraz alarmowe w jednym kanale przy zachowaniu 30% zd
miejsca? Chciatbym zauwazy¢, ze okablowanie tych systeméw nie oddziatywajg na siebie negatywnie.
Odpowiedz

W gtéwnych pionach oraz na korytarzach Zamawiajgcy wymaga podziatu na 4. W pozostatych przypadkach Zamawiajag
podziat na 3 (CCTV oraz sie¢ strukturalna w jednym kanale).

Pytanie 10
Trasy kablowe, wskazujecie, ze powinny by¢ prowadzone w 4 komorach, takich korytek nigdzie nie ma, wiec pytanie brzm
poprowadzi¢ okablowanie w korytkach 3 komorowych z zachowaniem 30% wolnej przestrzeni w korytku.
Odpowiedz

CCTV, gdyz

pas wolnego

y dopuszcza

. Czy mozna

W gtéwnych pionach oraz na korytarzach Zamawiajgcy wymaga podziatu na 4. W pozostatych przypadkach Zamawiajgdy dopuszcza

podziat na 3 (CCTV oraz sie¢ strukturalna w jednym kanale).

Pytanie 11

Do jakich miejsc ma by¢ prowadzona sie¢ telefoniczna?
Odpowiedz:

Sie¢ telefoniczna bedzie rozprowadzona za pomocg sieci strukturalnej za pomoca jednego z gniazd PL-a. (Na 1 PL (pu

nkt logiczny)

skiada sig: podwojne gniazdo RJ-45 ekranowane kategorii min. 6 oraz podwdjne gniazdo zasilajgce. Jeden z przewodow sieciowych

kategorii 6 LSOH ekranowanej doprowadzonych do PL-a bedzie/moze by¢ uzytkowany jako sie¢ telefoniczna.)
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